2 4ª feira | 20/Jan/2016  - Edição nº 9619

Secretaria da Administração e
da Previdência

3912/2016

Secretaria da Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior

Universidade Estadual de Maringá

EDITAL N.º 04/2016-PRH
O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no
uso de suas atribuições legais, considerando o Edital n.º 148/2015-PRH e
o contido no processo n.º 7964/2015-PRO,

TORNA PÚBLICO
O resultado final do Teste Seletivo para as funções de Arquiteto e Urbanista,
Engenheiro Civil e Engenheiro Eletricista, aberto por meio do Edital n.º
148/2015-PRH, conforme Anexos, partes integrantes deste edital.
2. Que não houve entrega de laudo médico referente reserva de vaga para
portador de deficiência.

Maringá, 18 de janeiro de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Cargo: ARQUITETO E URBANISTA
Insc. Nome do Candidato R.G. Nascimento NT1 NT2 NT3 NT4 Total Clas.
Situação
70431 Luana Ozai Da Silva 100709660 08/06/1988 4,500 0,500 2,400 8,500
7,950 0001 Classificado // 70344 Andressa Figueiredo de Andrade 90682040
24/04/1986 5,000 0,250 1,900 8,500 7,825 0002 Classificado // 70474 Ana
Cláudia P. Alves da Silva 89916895 09/12/1988 4,750 0,250 2,200 6,500 6,850
0003 Classificado // 70359 Maria Gabriela Costa Lazaretti 109447633
25/03/1992 3,750 0,250 2,200 7,000 6,600 0004 Classificado // 70429 Bruno
Eduardo Mazetto Domingos 85088211 18/06/1986 4,750 0,250 2,200 5,500
6,350 0005 Classificado // 70510 Talita Rezende Torcato Pereira 87789527
30/04/1990 4,500 0,250 2,700 3,500 5,475 0006 Classificado // 70683 Victor
Alex Manganotti Lucena 86698510 26/03/1987 3,750 0,000 2,500 1,500 3,875
0007 Classificado // 70451 Rubia Maiara Silva Marcon 83793279 27/05/1989
4,750 0,500 2,200 0,000 3,725 0008 Classificado // 70341 Vanessa Calazans da
Rosa 96915969 16/08/1990 4,500 0,500 1,900 0,000 3,450 0009 Classificado
70345 Tatiane Cristina Herce 103991846 15/03/1992 4,750 0,000 1,900 0,000

3728/2016

4,750 0,500 2,200 0,000 3,725 0008 Classificado // 70341 Vanessa Calazans da
Rosa 96915969 16/08/1990 4,500 0,500 1,900 0,000 3,450 0009 Classificado
70345 Tatiane Cristina Herce 103991846 15/03/1992 4,750 0,000 1,900 0,000
3,325 0010 Classificado // 70372 Simone Tomi Oyama 82622543 17/07/1985
3,750 0,250 2,200 0,000 3,100 0011 Classificado // 70363 Fernanda Bacon
Villela Staut 129910704 07/03/1989 4,000 0,250 1,800 0,000 3,025 0012
Classificado
Legenda: NT1 - Conhecimento Específico NT2 - Estatuto da Criança e do
Adolescente - NT3 - Dissertativa NT4 - Prova de Títulos

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL
Insc. Nome do Candidato R.G. Nascimento NT1 NT2 NT3 NT4 Total Clas.
Situação
70393 Fabiano Neves Gonçalves 58881589 21/12/1975 5,000 0,500 1,850 8,000
7,675 0001 Classificado // 70308 Aline Marques Leutner 104575374 11/02/1991
4,750 0,250 1,650 8,500 7,575 0002 Classificado // 70347 Ivan Guivernau G
Rycheta Correia 97219974 04/03/1988 5,000 0,250 1,450 3,500 5,100 0003
Classificado // 70306 Luiz Fellipe Sorroche 93892003 23/07/1992 6,000 0,500
3,000 0,000 4,750 0004 Classificado // 70743 Akito Willy Taguchi 14335870
02/07/1959 4,750 0,250 1,950 2,000 4,475 0005 Classificado // 70392 Cássia
Éster Romão Sartori 95511562 29/06/1989 5,500 0,250 2,450 0,500 4,350 0006
Classificado // 70581 Emilio Antonio Scolari Neto 90534580 12/08/1986 5,250
0,250 3,000 0,000 4,250 0007 Classificado // 70315 Victor Ken-Iti Iamada
102286901 07/08/1992 5,500 0,250 2,450 0,000 4,100 0008 Classificado //
70692 Claudio Nuernberg Junior 87603415 09/09/1991 5,000 0,500 2,450 0,000
3,975 0009 Classificado // 70423 Anderson Matheus B. Gonçalves 96403445
17/09/1992 4,750 0,500 2,250 0,000 3,750 0010 Classificado // 70661 Rodolpho
Versari Françozo 124482429 11/07/1992 4,500 0,250 2,400 0,000 3,575 0011
Classificado // 70381 Tiago Augusto Jordão Pigozzo 83387866 19/02/1985
4,000 0,250 2,650 0,000 3,450 0012 Classificado // 70371 Bruno Eric Pereira
1205606 05/04/1981 4,750 0,250 1,900 0,000 3,450 0013 Classificado // 70546
Fernando Sadao Sakuno 123905989 09/01/1993 4,250 0,500 1,800 0,000 3,275
0014 Classificado // 70353 Rafael Cassimiro Barbosa 92588653 09/04/1988
3,250 0,500 2,400 0,000 3,075 0015 Classificado // 70316 Raphael Parra
Mendonça 79326380 26/08/1983 4,250 0,500 1,350 0,000 3,050 0016
Classificado
Legenda: NT1 - Conhecimento Especifico NT2 - Estatuto da Criança e do
Adolescente - NT3 - Dissertativa NT4 - Prova de Títulos

Cargo: ENGENHEIRO ELETRICISTA
Insc. Nome do Candidato R.G. Nascimento NT1 NT2 NT3 NT4 Total Clas.
Situação
70562 Hugo Eiji Imai 93785002 09/06/1985 5,750 0,500 2,700 8,500 8,725
0001 Classificado // 70597 Ricardo Pereira Cardoso 3054274 28/02/1964 5,500
0,250 1,200 5,000 5,975 0002 Classificado // 70307 Tiago Hideki Yoshida
88100719 14/12/1987 5,000 0,250 1,900 2,000 4,575 0003 Classificado // 70641
Leonardo Santos Moreira 89629616 20/12/1989 4,000 0,500 2,200 0,000 3,350
0004 Classificado
Legenda: NT1 - Conhecimento Específico NT2 - Estatuto da Criança e do
Adolescente - NT3 - Dissertativa NT4 - Prova de Títulos

Secretaria da Fazenda

Agência de Fomento do Paraná -
AFPR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2016
O DIRETOR-PRESIDENTE DA FOMENTO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná, RESOLVE CONVOCAR: 01
(um) candidato aprovado no concurso público para o cargo de
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, em substituição a
empregado demissionário, abaixo relacionado, em
cumprimento a ordem de classificação definida no Edital
Concurso Público Nº 01/2013, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná de 08 de fevereiro de 2013, A
COMPARECER À GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E
PESSOAS DA FOMENTO DO PARANÁ, à Avenida Vicente
Machado, 445, 3º andar , Curitiba-PR, no prazo máximo de 10
(dez) dias úteis contados da data do recebimento da
correspondência de convocação oficial, registrada com Aviso
de Recebimento - AR, no horário das  8h30min às 12h00 e
13h30min às 17h30min, A FIM DE TRATAR DE ASSUNTO
RELACIONADO AO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO,
cumprindo o disposto no item 4 do edital de regência:

CARGO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Empregado Demissionário – Estiverson Felipe de Oliveira

Candidato Convocado – Silvia Luiza dos Santos Lima

Curitiba, 18 de janeiro de 2016.
JURACI BARBOSA SOBRINHO

Diretor-Presidente

3655/2016